CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO FEDERAL FABIO SCHIOCHET

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO
(Do Sr. Fabio Schiochet)

Requer  a  retirada  de  tramitação  do
PDL 146 de 2020

           Senhor Presidente:

Nos termos do art. 104 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a retirada de tramitação do PDL 146 de 2020,  que

susta a aplicação de dispositivos da Portaria nº 318, de 7 de novembro de 2019,

do Instituto do Patrimônio Histórico e Artístico Nacional (IPHAN), que "Altera a

Portaria nº 69 de 22 de fevereiro de 2013, que dispõe sobre a regulamentação

de diretrizes para a preservação do Conjunto Rural de Rio da Luz, no município

de Jaraguá do Sul, no estado de Santa Catarina e da Portaria nº 69, de 22 de

fevereiro de 2013.

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2023.

Fabio Schiochet
Deputado Federal – UNIÃO/SC

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gab. 758 – Fone: (61) 3215.5758
Endereço eletrônico: dep.fabioschiochet@camara.leg.br

BRASÍLIA - DF

*C
D2

32
30

93
68

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fabio Schiochet
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232309368000

RE
Q

 n
.3

08
5/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

09
/2

02
3

15
:4

5:
21

.7
77

 -
M

es
a

	CÂMARA DOS DEPUTADOS